Cor
preta

485893 UND 01 2.600,00 2.600,00

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 20.710,00

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº
10.818, de 2021.

1.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 20.710,00 (vinte mil setecentos e dez reais),

conforme custos unitários apostos em anexo.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (ART.
6º, INCISO XXIII, ALÍNEA 'B' DA LEI N. 14.133/2021)
2.1. A presente contratação visa a aquisição de mobiliário para atender as necessidades da sede da